
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

13.02.2023   № 98 

 

г. Ковдор 

 

О создании кадрового резерва руководителей муниципальных 

образовательных организаций 
 

В целях своевременного и эффективного замещения вакантных 

должностей в муниципальных образовательных организациях, повышения 

качества кадрового состава руководителей образовательных организаций, 

раскрытия потенциала наиболее перспективных кандидатов на должность 

руководителя образовательной организации  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать кадровый резерв руководителей муниципальных 

образовательных организаций в следующем составе: 

№ 

п/п 

ФИО Занимаемая 

должность, 

учреждение 

Уровень 

образования 

1. Асова Ирина Анатольевна Социальный 

педагог, 

МАДОУ №5 

Высшее 

 

2. Баданина Любовь Михайловна Воспитатель, 

МАДОУ №5 

Высшее 

3. Михалевская Наталья Викторовна Социальный 

педагог, 

МБДОУ №14 

Высшее 

4. Пархоменко Кристина 

Викторовна 

Воспитатель, 

МБДОУ №14  

Высшее 

5. Симонцева Дарья Александровна Учитель-

дефектолог, 

МБДОУ №14 

Высшее 

6. Симонова Светлана Раисовна Старший 

воспитатель, 

МАДОУ №29 

Высшее 

7. Варламова Евгения Дмитриевна Воспитатель, 

МАДОУ №29 

Высшее 

8. Кукина Ольга Сергеевна Учитель 

географии, 

МБОУ «СОШ 

№1» 

Высшее 



9. Метликина Валентина 

Александровна 

Учитель 

истории, МБОУ 

«СОШ №1» 

Высшее 

10. Масленникова Светлана 

Валентиновна 

Учитель 

начальных 

классов, МБОУ 

«ООШ №2» 

Высшее 

11. Мишуринская Оксана 

Анатольевна 

Учитель 

истории, МБОУ 

«ООШ №3» 

Высшее 

12. Карачева Марина Васильевна Учитель 

начальных 

классов, МБОУ 

«ООШ №3» 

Среднее 

профессиональное 

13. Бестужева Александра Андреевна Учитель 

информатики, 

МБОУ «ООШ 

№3» 

Высшее 

14. Альтовская Екатерина Андреевна Учитель 

математики, 

МБОУ «ООШ 

№3» 

Высшее 

15. Кокорина Екатерина 

Владимировна 

Педагог-

психолог, 

МБОУ «СОШ 

№4» 

Высшее 

16. Котова Маргарита Сергеевна Методист, МАУ 

ДО ЦДЮТ 

Высшее 

17. Трегубенко Константин Юрьевич Тренер-

преподаватель, 

МАУ ДО 

ДЮСШ 

Высшее 

18. Чуга Ольга Ивановна Тренер-

преподаватель, 

МАУ ДО 

ДЮСШ 

Высшее 

 

2. Шальневой Е.А., Архангельской Н.В., ведущим специалистам МКУ 

Управление образования Ковдорского муниципального округа, разработать план 

обучения кадрового резерва руководителей образовательных организаций в срок 

до 20.02.2023. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 


		2023-02-13T13:19:51+0300
	г. Ковдор Мурманской области
	Ирина Александровна Тренина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




